РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2017                      пгт. Большая Мурта                            № 19-116

О награждении Почетной грамотой Большемуртинского

районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Большемуртинского района,

районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Большемуртинского районного

Совета депутатов Карелину Нину Эйновну, инструктора по адаптивной

физкультуре отделения социальной реабилитации муниципального

бюджетного учреждения «Большемуртинский комплексный центр

социального обслуживания населения»,  за высокий профессионализм,

добросовестный труд на территории Большемуртинского района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  районного Совета депутатов по социальной защите,

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту

(Чупрова Л.А.).

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов

consultantplus://offline/ref=8A1448CF8EA8DDF0688084870BE0868741C24599CE0EB163D05BB0B2459D081D5C71982F1D27DC048B953E46JFC